
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 1 kwietnia 2021 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Strzelin, położonych w obrębie Bierzyn.  
 

Lp. Położenie 
- 

 
Arkusz 
mapy 

1. Tryb 
sprzedaży 

 
2. Forma 

zbycia 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
 

[ha]  

Oznacze
nie 

użytków  
i klas  

 

Przeznaczeni
e  

w m.p.z.p.  
dla 

miejscowości 
Bierzyn 

Cena 
wywoławcza 

netto 

N
R

 K
W

 

1. 

Bierzyn 
 

- 
AM 2 

 
 
 
 
 
1. Przetarg 
2. Sprzedaż 

70/8 0,1767 R III a - 
0,1538 
 R III b - 
0,0018 
R IV a - 
0,0211 

 
 
 
 
 

MN 
 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 
 

42284,00  zł  

 

W
R

1
T

/0
0

0
1
7

0
0

3
/1

 

2. 70/9 0,1818 R III a - 
0,1813 
 R III b - 
0,0005 

47032,00  zł  

3. 70/10 0,1918 R III a - 
0,1724 
R IV b - 
0,0194 

49619,00  zł  

4. 70/12 0,1364 R III b - 
0,0056 
R IV a - 
0,1308 

37933,00  zł  

5. 70/13 0,1841 R III b - 
0,1386 
R IV a - 
0,0149 
R IV b - 
0,0306 

40502,00  zł  

6. 70/14 0,2267 R IV b - 
0,2267 

52050,00  zł  

7. 70/16 0,2051 R III b - 
0,2051 

51070,00  zł  

8. 70/17 0,1836 R III b - 
0,1836 

51059,00  zł  

 
 
Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 70/16 AM 2 obręb Bierzyn nabywa  
Adam Laszczyński 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 70/16 AM 2 Bierzyn 
określona została na kwotę 51070,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 51590,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 70/17 AM 2 obręb Bierzyn  
Natalia i Mateusz Kaleta 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 70/17 AM 2  Bierzyn 
określona została na kwotę 51059,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 61459,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 70/13 AM 2 Bierzyn nabywa 
Adam Laszczyński 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 70/13 AM 2  Bierzyn 
określona została na kwotę 40 502,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 40912,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 70/12 AM 2 Bierzyn nabywa 
Tomasz Laszczyński 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 70/12 AM 2  Bierzyn 
określona została na kwotę 37933,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 39133,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
 
W przetargu nie podjęto licytacji działek nr 70/8, 70/9, 70/10,70/14 AM 2 obręb Bierzyn. 
 

 
Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  

w dniach 12.04.2021 do dnia 20.04.2021 
 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

70/16 Tomasz Laszczyński 
Adam Laszczyński 

10214,00 
10214,00 

70/17 Tomasz Laszczyński 
Alicja Zaród 
Natalia i Mateusz Kaleta 

10211,80 
10211,80 
10211,80 

70/13 Tomasz Laszczyński 8100,40 

70/12 Tomasz Laszczyński 
Mariusz Franczyk 

7586,60 
7586,60 


